
Brýle BBB BSG-37 RAPID
MLC Glossy White

Výrobce: BBB
Kód: K21954
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 577.69 Kč
Cena s DPH: 699 Kč

Detailní popis

    Sportovně nenucený tvar brýlí. Odolné grilamidové obroučky. Protiskluzová gumová nosní
opěrka a nožičky brýlí. 100 % UV ochrana. 
Součástí je vysoce kvalitní obal. 
  
Specifikace brýlí BBB BSG-37 RAPID MLC Glossy White
 
- odolné grilamidové obroučky
- protiskluzová gumová nosní opěrka a nožičky brýlí
- 100 % UV ochrana
- součástí je vysoce kvalitní obal
- barva obrouček: lesklá černá 
- skla: modrá MLC skla
 
KOMFORT OBLIČEJE:  Elegantní a pohodlný design, který zahrnuje: pružné obroučky s vysoce
kvalitními gumovými protiskluzovými opěrnými vložkami, aby brýle dokonale padly a zůstaly
bezpečně na každé hlavě. Opěrka nosu drží brýle na místě v každém počasí.
 
MATERIÁL GRYLAMID-NYLON:  High-tech materiál, který kombinuje trvanlivost, pružnost a
lehkou váhu. Poskytuje pohodlí.
 
100% UV OCHRANA:  UV-potažená skla odfiltrují škodlivé UV sluneční paprsky dříve, než se
dostanou k vašim očím a poškodí je. Samozřejmě netříštivá!


